2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ ‒ Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015

                                                      № 47
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в поста​новление администрации поселе​ния от 30.05.2012 № 212
«Об утверждении Правил благо​устройства территории город​ского поселения Излучинск»

В соответствии с рекомендациями по итогам заседания комиссии Общественной палаты Югры по экономическому развитию, поддержке предпринимательства и социальной ответственности бизнеса на тему: «Развитие негосударственного сектора в области физической культуры и спорта на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 22.12.2014:
1. Внести изменения в раздел 7 приложения к постановлению администрации поселения от 30.05.2012 № 212 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Излучинск», дополнив пунктом 7.10. следующего содержания:
«7.10. При строительстве многоквартирных жилых домов предусматривать размещение спортивных площадок, оборудованных спортивными снарядами, турниками.».
2. Главному специалисту отдела обращения граждан
и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 30.05.2012
№ 212.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубли-кования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                        А.Б. Кудрик